檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：全醫聯字第1050000133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年1月14日健保審字第1050034752號公告修正含allopu

rinol成分製劑之藥品給付規定。

二、105年1月15日健保審字第1050034755號公告修正含duloxe

tine成分藥品之給付規定。

三、105年1月15日健保審字第1050034761號公告修正含第七凝

血因子及凝血?原複合物濃縮劑之藥品給付規定。

四、105年1月15日健保審字第1050034760號公告修正含gemcit

abine成分藥品之給付規定。

五、105年1月15日健保審字第1050034749號公告暫予支付新增

及異動「全民健康保險藥物給付項目及支付標準」之藥物

品項計460項(含中藥114項及西藥346項)。

六、105年1月15日健保審字第1050050674號公告暫予支付藥品

Ulexin for oral suspension(cephalexin)。

七、105年1月15日健保審字第1050050285號公告暫予支付特殊

5

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

材料「"柯惠"威利雷柏酷迪波無線電頻率電刀系統-冷循

環式射頻燒灼電極：3針組、2針組及集束針組"Covidien"

Valleylab COOL-TIP RF SYSTEM」及Electrode」」等4品

項暨修正及新增相關給付規定。

八、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016/01/22
14:09:08

理事長 蘇 清 泉